
高压灯带用料安全环保，高品质PVC管，耐久抗高温不

易变色；搭配通用版配件，可快速串接及安装，省时省

力，是现今线性照明各种应用的理想组合。

功率

色温

流明输出

CRI

长度

寿命

4.6W

3000K

200lm/米

4.6W

4000K

200lm/米

4.6W

6500K

200lm/米

>80

50m

15,000小时

光色优秀  灵动表现
●  采用高品质颗粒，显色指数为>80(越高越能表

   现色彩质量，还原物体真实颜色)

●  色容差低，肉眼不可辨识色差，光效更佳

●  灵活柔韧，安装便捷

●  高性能3M背胶，稳定耐用

高压灯带

浦利乐 灯带 50M 3000K

浦利乐 灯带 50M 4000K

浦利乐 灯带 50M 6500K

产品型号

4.6W

4.6W

4.6W

3000K

4000K

6500K

200lm/米

200lm/米

200lm/米

929002561009 

929002561109 

929002561209 

功率 色温亮度 12NC箱入数

1

1

1

光效柔和 显色性好 安装便捷 使用寿命长




